
Simplicity Norden +18 %

Simplicity Nya Europa +30 %

Simplicity Asien +23 %

Simplicity Indien +23 %

Simplicity Afrika +21 %

Simplicity Likviditet +1,6 %

Halvårsberättelse 2007.06.30
Simplicity AB avger för investeringsfonderna Simplicity Norden, Simplicity Nya Europa, 

Simplicity Asien, Simplicity Indien, Simplicity Afrika och Simplicity Likviditet följande halvårsberättelse.



Simplicity Norden
Avkastning 2007: 18%
Avkastning sedan fondstart: 390%
Fondförmögenhet (SEK): 1.717.113.374

Simplicity Nya Europa
Avkastning 2007: 30%
Avkastning sedan fondstart: 70%
Fondförmögenhet (SEK): 602.005.810

Simplicity Asien
Avkastning 2007: 23%
Avkastning sedan fondstart: 28%
Fondförmögenhet (SEK): 263.754.336

Simplicity Indien
Avkastning 2007: 23%
Avkastning sedan fondstart: 116%
Fondförmögenhet (SEK): 626.884.145

Simplicity Afrika
Avkastning 2007: 21%
Avkastning sedan fondstart: 28%
Fondförmögenhet (SEK): 299.513.464

Simplicity Likviditet
Avkastning 2007: 1,6%
Avkastning sedan fondstart: 2,1%
Fondförmögenhet (SEK): 126.832.633

· Samtliga Simplicitys fonder är i topp i sina respektive kategorier.

· Simplicity Afrika fyllde ett år under första halvåret 2007.

· Förvaltat kapital uppgår till över 3,6 miljarder kronor 2007.06.30.

· Simplicity har första halvåret 2007 genererat 520 miljoner kronor

till fondernas andelsägare.

· Simplicitys fonder har investerat i 5 nya länder, Cypern, Rumänien,

Ungern, Pakistan och Nigeria.
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Alla sex fonderna i topp

Simplicitys fondförvaltning arbetar inom bestämda ramar. 

Det ger kontinuitet och kvalité även om färden bjuder på luftgropar.

Föreställ dig en pilot. Han sitter i cockpiten, omgiven av
mängder med avancerad teknik, skärmar och mätare.
Flygplanet har ett värde på närmare 1 miljard kronor
och ska strax lyfta.

Flygvärdinnorna skyndar på passagerarna att packa in
sitt bagage i hyllorna. Samtidigt går piloten igenom sin
checklista. Systematiskt kontrollerar han punkt för
punkt, precis på samma sätt som alltid före start.

När allt är klart kontaktas flygledningen och han följer
därefter deras anvisningar. När ska han lämna gaten?
Vart ska han taxa? Vilken startbana ska han använda och
i vilken riktning ska han starta?

Uppe i luften kommunicerar piloten regelbundet
med trafikledningen, följer deras anvisningar och de
regler som finns för flyget. Det finns inget utrymme för
egna bedömningar eller kreativa idéer.

Turbulens och hårda vindar

Vid slutet av resan kommer flygplanet in i ett våldsamt
åskväder. Flygvärdinnorna meddelar att stolarna måste fällas
upp och att passagerarna ska stanna kvar på sina platser,
men att man snart kommer att vara nere på marken.

”Inte alltför snart”, tänker mindre erfarna passagerare
som blir nervösa av de kraftiga vindarna som kastar
flygplanet fram och tillbaka. Erfarna passagerare fortsät-
ter att prata med medresenärer, läsa tidningen eller för-
bereda sig inför kommande möten. Piloten har ramar
och system för hur och när landning ska ske. Det är
varken första eller sista gången detta händer.

Hjulen har fällts ned och över 100 ton flygplan är på
väg mot landningsbanan i över 200 kilometer i timmen
– då hör passagerarna plötsligt motorerna tjuta och de
känner hur de pressas tillbaka i stolarna. Planet lyfter
igen. Flygledningen ger instruktioner att flyga i en vid
båge runt flygplatsen och sedan tillbaka igen. Piloten tar
till orda: ”Jag ber om ursäkt.Vindarna var för hårda

men vi gör ett nytt försök.” Landningen går bra vid
nästa försök och passagerarna befinner sig i trygghet på
marken.

Arbete efter en klar modell

Från det att piloten kom till sitt arbete tills han går hem
har piloten och flygledningen arbetat efter en klar
modell som de inte har rätt att bryta.Vem vill höra pilo-
ten säga ”Jag har just läst en ny managementbok där det
stod om vikten av frihet och att fatta beslut efter egen
känsla och intuition”? Det finns inget utrymme för krea-
tiva idéer, utan piloten följer uppsatta och beprövade
ramar och regelverk.

Kontinuitet och konstant kvalité

På samma sätt arbetar vi på Simplicity med våra aktie-
fonder.Vi håller oss till ett mycket bestämt system.Vi har
klara avgränsningar för vad vi ska göra och inte göra.
Detta kräver disciplin.

Resultaten ger kontinuitet och konstant kvalité i våra
placeringar. Detta är extra viktigt då marknaden är tur-
bulent och skakig, vilket utan ett klart system kan leda
till kortsiktiga och händelsestyrda beslut.

Första halvåret har varit fantastiskt bra för våra
andelsägare.Alla våra fonder har slagit sina jämförelse-
index och ligger i topp i respektive kategori. Detta är
mycket glädjande för våra andelsägare som har gett oss
sitt förtroende.

Tack för detta halvår.

Ulf Ingemarson
VD och fondförvaltare
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Placeringsinriktning

Simplicity Norden placerar enligt vår egenutvecklade
placeringsmodell i aktier geografiskt knutna till de nordiska
länderna Danmark, Island, Finland, Norge och Sverige.

Fondens målsättning och resultat

Fonden har under första halvan av 2007 lyckats infria
dess tvådelade målsättning att överträffa fondens jämfö-
relseindex och leverera en långsiktig positiv avkastning
till dess andelsägare. Simplicity Nordens avkastning för
perioden blev 17,9 %, vilket skall jämföras med fondens
jämförelseindex, MSCI Nordic, som i svenska kronor
gått upp med 16,4 %.

Fonden har nu varit verksam i närmare fem år och
har sedan fondstart den 23 september 2002 stigit med
390 %. Motsvarande siffra för sitt jämförelseindex är 168 %.
Simplicity Norden innehar de högsta betygen i såväl
Morningstars,Wassums och Fondmarknadens ranking av
fonden och tillhör därmed den absoluta toppen i sin klass.

Utveckling under året

De nordiska aktiemarknaderna har utvecklats starkt
under det första halvåret av 2007. Utvecklingen har
varit positiv, men med två kortare perioder av tillbaka-
gång, en i februari/mars och en i juni. Perioden kan
summeras med att Sverige har stigit med 10 % och
Norge med 15 %. Finland har gått upp med 18 % och
Danmark med 12 %. Den marknad som emellertid har
gått bäst är Island, som stigit med hela 29 %.

Simplicity Nordens innehav är noterade i lokala
valutor. Samtliga övriga nordiska valutor har under för-
sta halvåret 2007 stärkts emot den svenska kronan vilket
påverkat fondens utveckling positivt. Speciellt den
isländska kronan har stärkts kraftigt under årets första
sex månader och stigit med 14,3 %.

Innehav och positioner

Sedan årsskiftet 2006/2007 har andelen finska och
isländska aktier ökat med 8 respektive 5 procentenheter,
samtidigt som de övriga tre ländernas andel minskat.

Viktiga förändringar i branschfördelningen är att andelen
av portföljen som är relaterad till Industri och tjänster
har ökat med 18 procentenheter. Samtidigt har aktier
relaterade till sektorerna Energi, Hälsovård och
Material minskat.

Fondförmögenhetens utveckling

Förvaltat kapital har sedan årsskiftet ökat från 1,39 mil-
jarder kronor till 1,72 miljarder kronor den 30 juni
2007.Av ökningen på 330 miljoner kronor består 99
miljoner av nettoutgivning av andelar.

Utdelning

Under det första halvåret delade fonden ut 22,8 miljo-
ner kronor. Syftet med utdelningen var att undgå
beskattning i fonden.

Förvaltningsberättelse
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Fondens nyckeltal

2007.06.30 2006.12.31 2005.12.31 2004.12.31 2003.12.31

Fondförmögenhet, tkr 1.717.113    1.386.646    1.080.489    237.651    115.990

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 1.559.030    1.261.037    596.247    178.330    54.931

Antal utestående andelar 3.652.792,8884    3.431.796,1802    3.531.374,1047    1.336.008,8878    790.425,4381

Fondandelsvärde, kr 470,08 404,06 305,97 177,86 146,74

Utdelning, kr/andel 6,2 1,7 2,55 1,67 -

Kursutveckling sedan starten 389,5 % 315,0 % 212,9 % 79,7 % 46,7 %

Kursutveckling under året 17,9 % 32,6 % 74,1 % 22,5 % 41,8 %

Jämförelseindex* MSCI Nordic MSCI Nordic MSCI Nordic MSCI Nordic MSCI Nordic

Utveckling MSCI Nordic under året 16,4 % 17,1 % 35,6 % 15,3 % 15,7 %

Utveckling MSCI Nordic sedan starten 168,4 % 130,6 % 96,9 % 45,2 % 25,9 %

Årsberäknad totalavkastning 38,9 % 38,9 % 40,9 % 29,8 % 36,1 %

Årsberäknad totalavkastning MSCI Nordic 22,7 % 21,3 % 22,7 % 18,2 % 20,6 %

Genomsnittlig likviditet 2% 2% 4% 1% 2%

Omsättningshastighet 1,54 1,85 1,62 1,70 1,30

RISK

Aktiv risk / Tracking Error 9,8 % 10,0 % 9,8 % 8,5 % 11,7 %

Totalrisk / Standardavvikelse 16,4 % 17,7 % 15,9 % 13,7 % 16,3 %

Totalrisk för jämförelseindex 12,0 % 13,3 % 15,1 % 18,0 % 25,2 %

Sharpe Ratio 2,23 2,06 2,41 2,00 2,10

Sharpe Ratio för jämförelseindex 1,68 1,41 1,33 0,90 0,70

* MSCI Nordic beräknas i SEK och är ett s.k. prisindex vilket inte tar hänsyn till utdelningar.

Balansräkning

Not 2007.06.30 2006.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 1.641.773 1.374.694

Bank och övriga tillgångar 69.410 17.053

Kortfristiga fordringar 1 88.057 16.156

Summa tillgångar 1.799.240 1.407.902

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 82.127 21.257

Summa skulder 82.127 21.257

FONDFÖRMÖGENHET 1.717.113 1.386.646

Poster inom linjen

Marknadsvärde utlånade värdepapper 207.878 156.833

Marknadsvärde mottagna säkerheter 218.304 176.276

Not 1 Övriga kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper 87.086 14.975

Fordran angående upplupna räntor 24 564

Ej erhållen likvid för utdelningar 947 617

Summa 88.057 16.156

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 3.180 3.005

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper 76.723 16.470

Upplupet förvaltningsarvode 2.224 1.782

Summa 82.127 21.257
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FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid sv. och utl. börs Antal Markn.värde SEK, tkr Andel i %

ENERGI

AGR Group (NO) 80.000 5.947 0,3 %

Awilco Offshore (NO) 221.000 19.713 1,1 %

Dampskibssel. TORM (DK) 60.200 15.469 0,9 %

PA Resources (SE) 299.600 21.571 1,3 %

Petroleum Geo-Services (NO) 78.360 13.402 0,8 %

Revus Energy (NO) 175.300 14.863 0,9 %

SeaDrill (NO) 150.000 22.169 1,3 %

Sevan Marine (NO) 311.000 22.395 1,3 %

Tanganyika Oil (SE) 143.000 20.092 1,2 %

Summa Energi 155.621 9,1%

MATERIAL

Novozymes (DK) 28.500 22.697 1,3 %

Rautaruukki (FI) 53.000 23.335 1,4 %

SSAB Svenskt Stål (SE) 99.400 27.981 1,6 %

Yara International (NO) 118.400 24.478 1,4 %

Summa Material 98.491 5,7 %

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

ABB (SE) 140.100 21.716 1,3 %

Alfa Laval (SE) 57.250 23.730 1,4 %

Atlas Copco (SE) 150.000 17.288 1,0 %

Blom (NO) 350.700 17.922 1,0 %

Cargotec Corporation (FI) 34.800 14.719 0,9 %

Cramo (FI) 96.600 32.093 1,9 %

Dampskibssel. Norden (DK) 42.750 18.991 1,1 %

DFDS (DK) 4.000 3.534 0,2 %

FL Group (IS) 6.000.000 19.450 1,1 %

FLSmidth & Co (DK) 32.450 17.525 1,0 %

Golden Ocean Group (NO) 1.085.000 24.259 1,4 %

Hexagon (SE) 173.000 23.096 1,3 %

Intrum Justitia (SE) 172.400 15.775 0,9 %

Jinhui Ship.and Transp. (NO) 458.000 29.257 1,7 %

Konecranes (FI) 91.104 26.108 1,5 %

Lassila & Tikanoja (FI) 37.500 8.715 0,5 %

AP Moeller Maersk (DK) 240 19.860 1,2 %

Metso (FI) 32.300 13.129 0,8 %

Nibe Industrier (SE) 95.200 12.995 0,8 %

Orkla (NO) 187.500 24.391 1,4 %

Ramirent (FI) 139.000 25.908 1,5 %

Renewable Energy (NO) 94.350 25.204 1,5 %

Rockwool International (DK) 13.700 28.725 1,7 %

Sandvik (SE) 156.000 21.645 1,3 %

SAS (SE) 122.000 19.276 1,1 %

Scan Subsea (NO) 350.700 7.861 0,5 %

Scania (SE) 119.000 20.111 1,2 %

Schouw & Co (DK) 6.200 3.896 0,2 %

Skanska (SE) 119.000 17.582 1,0 %

SKF (SE) 117.400 16.994 1,0 %

Trelleborg (SE) 82.000 15.498 0,9 %

Uponor (FI) 62.000 16.591 1,0 %

Veidekke (NO) 190.000 13.792 0,8 %

Vestas Wind Systems (DK) 63.200 28.626 1,7 %

Volvo (SE) 140.750 19.318 1,1 %

Wärtsilä (FI) 42.658 19.299 1,1 %

YIT (FI) 71.000 15.351 0,9 %

Summa Industri och tjänster 700.229 40,8 %

SÄLLANKÖPSVAROR

Björn Borg (SE) 125.000 14.469 0,8 %

Electrolux (SE) 126.500 20.746 1,2 %

H & M (SE) 43.100 17.628 1,0 %

Husqvarna (SE) 175.110 17.029 1,0 %

JM (SE) 89.712 18.705 1,1 %

KappAhl Holding (SE) 199.500 15.312 0,9 %

Nokian Renkaat (FI) 97.000 23.370 1,4 %

rnb Retail and Brands (SE) 84.300 7.166 0,4 %

Schibsted (NO) 56.900 17.844 1,0 %

Unibet Group (SE) 54.000 13.554 0,8 %

Summa Sällanköpsvaror 165.822 9,7 %

DAGLIGVAROR

Bakkavor Group (IS) 2.600.000 19.828 1,2 %

Carlsberg (DK) 21.750 18.052 1,1 %

Cermaq (NO) 136.000 16.270 0,9 %

Kesko (FI) 47.900 21.737 1,3 %

Oriflame Cosmetics (SE) 57.600 18.634 1,1 %

Summa Dagligvaror 94.521 5,5 %

HÄLSOVÅRD

Genmab (DK) 40.700 17.903 1,0 %

Neurosearch (DK) 4.500 1.573 0,1 %

Fondförmögenhet 2007.06.30

Förändring av fondförmögenhet

2007.06.30 2006.12.31 2005.12.31 2004.12.31 2003.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 1.386.646 1.080.489 237.606 115.990 30.515

Andelsutgivning, tkr 542.888 1.108 654 740.707 133.356 75.274

Andelsinlösen, tkr -443.591 -1.105.946 -198.627 -47.039 -13.440

Årets resultat enligt resultaträkn., tkr 253.944 310.283 305.625 36.743 23.641

Lämnad utdelning, tkr -22.774 -6.834 -4.822 -1.445 -

Fondförmögenhet, tkr 1.717.113 1.386.646 1 080.489 237.606 115.990
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Novo Nordisk (DK) 23.050 17.209 1,0 %

Orion Corporation (FI) 120.000 20.556 1,2 %

Summa Hälsovård 57.242 3,3 %

FINANS OCH FASTIGHET

ABG Sundal Collier (NO) 529.000 9.462 0,6 %

Glitnir Banki (IS) 5.500.000 17.497 1,0 %

Hufvudstaden (SE) 199.000 15.423 0,9 %

Industrivärden (SE) 124.000 17.546 1,0 %

Kaupthing Bank (IS) 150.600 18.825 1,1 %

Kinnevik Investment (SE) 148.000 19.980 1,2 %

Landsbanki (IS) 5.000.000 20.934 1,2 %

Peab (SE) 105.000 22.470 1,3 %

Ratos (SE) 92.200 20.238 1,2 %

Sampo (FI) 85.000 16.795 1,0 %

Storebrand (NO) 164.600 17.607 1,0 %

TK Development (DK) 147.500 23.402 1,4 %

Wallenstam (SE) 69.700 11.152 0,6 %

Summa Finans och fastighet 231.330 13,5 %

INFORMATIONSTEKNIK

Axis (SE) 94.400 14.443 0,8 %

Nokia (FI) 100.000 19.287 1,1 %

Orc Software (SE) 51.200 9.395 0,5 %

Tandberg (NO) 155.000 23.899 1,4 %

Topsil (DK) 1.785.000 3.865 0,2 %

TradeDoubler (SE) 80.000 15.880 0,9 %

Summa Informationsteknik 86.769 5,1 %

TELEKOMOPERATÖRER

Millicom (SE) 38.625 24.527 1,4 %

Telenor (NO) 136.000 18.284 1,1 %

Summa Telekomoperatörer 42.811 2,5 %

KRAFTFÖRSÖRJNING

Greentech Energy Syst. (DK) 26.900 2.946 0,2 %

Hafslund (NO) 33.400 5.993 0,3 %

Summa Kraftförsörjning 8.939 0,5 %

Summa not. finansiella instrument 1.641.773 95,6 %

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 75.340 4,4 %

FONDFÖRMÖGENHET 1.717.113 100 %

* (DK) Danmark, (FI) Finland, (IS) Island, (NO) Norge, (SE) Sverige

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna halvårsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 2004:2 samt
Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder. Vinster och förluster hänförliga till valutakursförändringar på
likvida medel ingår i realisationsvinster och realisationsförluster avseende värdeförändringar på aktierelaterade finansiella instrument.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade värdeförändringar
har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats försäljningsvärdet. Finansiella instrument har upptagits till
marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.
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Placeringsinriktning

Fonden placerar enligt vår egenutvecklade placerings-
modell i aktier geografiskt knutna till Balkan, Baltikum,
Ryssland,Turkiet och övriga Östeuropa.

Fondens målsättning och resultat

Simplicity Nya Europa har som målsättning att skapa lång-
siktig positiv avkastning samt att överträffa sitt jämförelse-
index. Under första halvan av 2007 har fonden lyckats
uppfylla båda delarna av målsättningen. Fonden har under
perioden levererat en avkastning på 30,2 % vilket är avse-
värt bättre än dess jämförelseindex, MSCI EM Europe,
som i svenska kronor endast stigit med 4,7 %.

Sedan fondstarten den 30 september 2005 har Simplicity
Nya Europa stigit med totalt 70,3 %. Motsvarande siffra
för dess jämförelseindex är 27,4 %.

Utveckling under året

De östeuropeiska aktiemarknaderna har överlag utvecklats
positivt det senaste halvåret med undantag för Ryssland
som backat med 4 % i lokal valuta. Den marknad som
presterat bäst under perioden är Turkiet med en uppgång
på hela 19 %.Vidare har Polen stigit med 15 % och
Grekland med 7 %.

Fondens innehav är noterade i lokal valuta. Samtliga
valutor i Simplicity Nya Europa har stärkts mot den
svenska kronan. Detta har bidragit positivt till fondens
utveckling. De valutor som utvecklats starkast är
rumänska leu och turkiska lira med en uppgång på 11 %
respektive 8 %. Övriga valutaförändringar har under
perioden varit mindre, polska sloty har stigit med 4%,
ungerska forint med 5 % och euro med 3 %.

Innehav och positioner

Under de första sex månaderna av 2007 har det skett stora
förändringar i fondens innehav.Andelen ryska innehav
har minskats med 13 procentenheter medan fondens
turkiska innehav har ökat med 18 procentenheter. Under
perioden har även tre nya länder tillkommit, Rumänien,
Cypern och Ungern. Dessa utgör nu tillsammans 18 %
av fondens totala innehav. Polen är nu fondens största
land och utgör 25 % av fondförmögenheten.

Viktiga förändringar i branschfördelning är att andelen
av portföljen som är relaterad till Industri och tjänster
har ökat med 11 procentenheter. Samtidigt har aktier
relaterade till Energi,Telekomoperatörer och
Sällanköpsvaror minskat.

Fondförmögenhetens utveckling

Förvaltat kapital har sedan årsskiftet ökat från 455 mil-
joner kronor till 603 miljoner kronor den 30 juni
2007.Av ökningen på 148 miljoner kronor består 18
miljoner av nettoutgivning av andelar.
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Under första halvåret 2007 har tre nya länder tillkommit i Simplicity Nya Europa – Rumänien, Cypern och Ungern. 

Dessa utgör tillsammans 18 % av fondens totala innehav.

Fondens utveckling sedan fondstart 2005.09.30 i jämförelse med
MSCI EM Europe.

Andel innehav i respektive sektor 2007.06.30.

Andel innehav i respektive land 2007.06.30.
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Fondens nyckeltal

2007.06.30 2006.12.31 2005.12.31

Fondförmögenhet, tkr 602.006    452.540    415.585   

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 520.655    657.306    307.445

Antal utestående andelar 3.534.667,7919 3.459.671,8019 3.710.781,439

Fondandelsvärde, kr 170,31 130,81 112

Utdelning, kr/andel - - -

Kursutveckling sedan starten 70,3 % 30,8 % 12,0 %

Kursutveckling under året 30,2 % 16,8 % 12,0 %

Jämförelseindex* MSCI EM Europe MSCI EM Europe MSCI EM Europe 

Utveckling MSCI EM Europe under året 4,7 % 14,7 % 6,2 %

Utveckling MSCI EM Europe sedan starten 27,4 % 21,7 % 6,2 %

Årsberäknad totalavkastning 35,6 % 24,0 % -

Årsberäknad totalavkastning MSCI EM Europe 14,9 % 17,0 % -

Genomsnittlig likviditet 2% 3% 2%

Omsättningshastighet 1,46 1,72 1,43

RISK

Aktiv risk / Tracking Error 12,0 % 9,7 % -

Totalrisk / Standardavvikelse 25,2 % 28,5 % -

Totalrisk för jämförelseindex 21,1 % 24,0 % 26,2 %

Sharpe Ratio 1,31 0,75 -

Sharpe Ratio för jämförelseindex 0,59 0,61 -

* MSCI EM Europe beräknas i SEK och är ett s.k. prisindex vilket inte tar hänsyn till utdelningar.

Balansräkning

Not 2007.06.30 2006.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 597.250 451.510

Bank och övriga tillgångar 5.202 422

Kortfristiga fordringar 1 1.315 7.127

Summa tillgångar 603.768 459.059

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 1.762 6.519

Summa skulder 1.762 6.519

FONDFÖRMÖGENHET 602.006 452.540

Not 1 Övriga kortfristiga fordringar

Upplupna räntor 66 274

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper - 6.469

Ej erhållen likvid för utdelningar 1.249 384

Summa 1.315 7.127

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 774 5.709

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper - -

Upplupet förvaltningsarvode 988 810

Summa 1.762 6.519

Förändring av fondförmögenhet

2007.06.30 2006.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 452.540 415.585

Andelsutgivning, tkr 206.042 856.692

Andelsinlösen, tkr -187.910 -837.490

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 131.334 17.752

Fondförmögenhet, tkr 602.006 452.540
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Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna halvårsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 2004:2 samt
Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder. Vinster och förluster hänförliga till valutakursförändringar på
likvida medel ingår i realisationsvinster och realisationsförluster avseende värdeförändringar på aktierelaterade finansiella instrument.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade värdeförändringar
har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats försäljningsvärdet. Finansiella instrument har upptagits till
marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.

Fondförmögenhet 2007.06.30

FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid utländsk börs Antal Markn.värde SEK, tkr Andel i %

ENERGI

Polskie Gorn. Naftowe (PL) 450.000 5.613    0,9 %

Tsakos Energy Navig. (GR) 20.000 9.571    1,6 %

Summa Energi 15.184    2,5 %

MATERIAL

Eregli Demir Celik (TU) 330.599 13.849    2,3 %

Evraz Group (RU) 48 000 13.520    2,2 %

Kardemir karabuk (TU) 2.500.000 11.912    2,0 %

Norilskiy nikel (RU) 5.000 7.607    1,3 %

Mytilineos (GR) 34.760 11.967    2,0 %

Petkim Petro-Kimya (TU) 180.000 8.436    1,4 %

Stalexport (PL) 815.000 13.654    2,3 %

Summa Material 80.945    13,4 %

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

Frigoglass (GR) 22.370 4.764    0,8 %

Gant (PL) 45.000 11.812    2,0 %

Koza Davetiye Magaza (TU) 117.000 10.905    1,8 %

Lentex (PL) 10.000 1.968    0,3%

Metka Metal (GR) 110.000 14 809    2,5 %

Michaniki (GR) 175.000 13.546    2,3 %

Mostostal-Export (PL) 410.000 9.966    1,7 %

Neochimiki (GR) 69.596 13.339    2,2 %

Polimex Most. Siedlce (PL) 18.000 12.399    2,1 %

Polnord (PL) 35.000 26.667    4,4 %

RA Automotive (HU) 25.000 1.863    0,3 %

Summa Industri och tjänster 122.039    20,3 %

SÄLLANKÖPSVAROR

Bossa Ticaret (TU) 570.000 5 462    0,9 %

Dogan Gazetecilik (TU) 420.000 11.106    1,8 %

Fourlis Holdings (GR) 38.577 7.858    1,3 %

Goldas Kuyumculuk (TU) 1.000.000 8.640    1,4 %

Jumbo (GR) 69.600 16.537    2,7 %

Summa Sällanköpsvaror 49.603    8,2 %

DAGLIGVAROR

Migros Turk TAS (TU) 80.000 9.216    1,5 %

Ulker Gida Sanayi Ve Tic (TU) 420.000 12.536    2,1 %

Wimm Bill Dann (RU) 24.913 17.176    2,9 %

Summa Dagligvaror 38.927    6,5 %

HÄLSOVÅRD

Eczacibasi Ilac Sanayii (TU) 310.000 9 821    1,6 %

Summa Hälsovård 9.821    1,6 %

FINANS OCH FASTIGHET

Bank of Cyprus (CY) 112.966 13.096 2,2 %

Bank Zachodni (PL) 15.932 11.367    1,9 %

BBI Development (PL) 300.000 1.764    0,3 %

BRE Bank (PL) 11.400 15.285    2,5 %

Capital Partners (PL) 100.000 4.072    0,7 %

GEK Holdings (GR) 127.000 14.346    2,4 %

Getin Holding (PL) 253.894 9.888    1,6 %

Globe Trade Centre (PL) 121.070 14.535    2,4 %

Hellenic Exchange (GR) 67.000 12.035    2,0 %

Marfin Popular Bank (CY) 290.033 23.579    3,9 %

Drugi Narodowy (PL) 150.000 3.203    0,5 %

Orszagos Takarekpen. (HU) 33.000 13.166    2,2 %

Powszechna (PL) 50.000 6.753    1,1 %

Sekerbank (TU) 140.000 6.891    1,1 %

SIF 1 Banat Crisana (RO) 1.070.000 12.270    2,0 %

SIF 2 Moldova (RO) 1.265.000 13.869    2,3 %

SIF 3 Transilvania (RO) 2.200.000 19.362    3,2 %

SIF 5 Oltenia (RO) 1.005.000 12.805    2,1 %

Turkiye Garanti Bank. (TU) 390.000 15.010    2,5 %

Summa Finans och fastighet 223.295    37,1 %

INFORMATIONSTEKNINK

PC Guard (PL) 700.000 861    0,1 %

PC Guard TR (PL) 700.000 2.342    0,4 %

Summa Informationsteknik 3.203    0,5 %

TELEKOMOPERATÖRER

Mobilnye Telesistemy (RU) 26.000 10.860    1,8 %

Rostelekom (RU) 32.400 13.707    2,1 %

Vympel-Kommunikatsii (RU) 17.500 12.773    2,1 %

Summa Telekomoperatörer 36.340    6,0 %

KRAFTFÖRSÖRJNING

Aygaz (TU) 241.499 6.955    1,2 %

EES Rossii (RU) 11.800 10.938    1,8 %

Summa Kraftförsörjning 17.893    1,8 %

Summa not. finansiella instrument 597.250    99,2 %

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 4.755 0,8 %

FONDFÖRMÖGENHET 602.006 100 %

* (CY) Cypern, (GR) Grekland, (HU) Ungern, (PL) Polen, (RO) Rumänien,

(RU) Ryssland, (TU) Turkiet, 
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Placeringsinriktning
Fonden placerar enligt vår egenutvecklade placerings-
modell i aktier geografiskt knutna till Asien inklusive
Australien. Fonden placerar huvudsakligen i aktier och
fondandelar vilka är geografiskt knutna till Kina, Indien,
Hong Kong, Australien, Filippinerna, Indonesien, Japan,
Malaysia, Nya Zeeland, Singapore, Sydkorea,Taiwan,
Thailand, Pakistan samt Vietnam.

Fondens målsättning och resultat
Fonden har under första halvåret 2007 lyckats infria sin
målsättning att överträffa fondens jämförelseindex samt
leverera en långsiktig positiv avkastning till dess andel-
sägare. Simplicity Asiens avkastning för perioden blev
22,6 %, vilket skall jämföras med fondens jämförelsein-
dex, MSCI Asia Pacific Free, som i svenska kronor gått
upp med 8,5 %.

Fonden har nu varit verksam i sju månader och har sedan
fondstart den 30 november 2006 stigit med 27,9 %. Mot-
svarande siffra för dess jämförelseindex är 12,5 %. Då fonden
endast har en historik på sju månader är det mycket gläd-
jande att fonden utvecklats så bra under denna korta tid.

Utveckling under året
De asiatiska aktiemarknaderna har presterat väl under
det första halvåret av 2007. Utvecklingen har varit starkt
uppåt, men med en period av tillbakagång i februari/
mars. Nedgången från toppen till botten var ett fall på
drygt 10 % men fonden hämtade sig snabbt och i början
av april var hela nedgången återhämtad.

Simplicity Asiens samtliga marknader har utvecklats
positivt under det första halvåret mätt i lokal valuta. Det
sydkoreanska indexet, som för övrigt är fondens största
region, har stigit med drygt 22 %. Även övriga regioner har
gått starkt, t ex Singapore 26 %,Taiwan 14 %, Hong Kong
3 %, Kina 17 %, Japan 5 % Indien, 10 %, Malaysia 24 %.

Fondens samtliga innehav är noterade i lokala valu-
tor. Fonden har 14 olika valutor och de väsentligaste
förändringarna har varit att den indiska rupien och den
australiensiska dollarn har stärkts med 8,3 % respektive
7,5 % under det första halvåret 2007. Detta har påverkat
fondens utveckling positivt.

Innehav och positioner
Sedan årsskiftet 2006/2007 har andelen sydkoreanska aktier
ökat med 8 procentenheter och är nu det land fonden
har störst innehav i med 18,6 % av fondförmögenheten.
Fonden har även investerat i Pakistan, landet utgör 3,1 %
av fondförmögenheten.Totalt antal länder är nu 15 st.

Viktiga förändringar i branschfördelningen är att andelen
av portföljen som är relaterad till Industri och tjänster
har ökat med 14 procentenheter. Samtidigt har aktier
relaterade till Finans och fastighet minskat med 
7 procentenheter.

Fondförmögenhetens utveckling
Förvaltat kapital har sedan årsskiftet ökat från 144 mil-
joner kronor till 264 miljoner kronor den 30 juni
2007.Av ökningen på 120 miljoner kronor består 83
miljoner av nettoutgivning av andelar.

Förvaltningsberättelse
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Simplicity Asien investerar i 15 länder. Sydkorea är det land fonden

har störst innehav i med 18,6 % av fondförmögenheten.

Fondens utveckling sedan fondstart 2006.11.30 i jämförelse med
MSCI AC Asia Pacific Free.
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Fondens nyckeltal

2007.06.30 2006.12.31

Fondförmögenhet, tkr 263.754    144.206   

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 184.876    114.154   

Antal utestående andelar 2.061.599,7073    1.381.951,4757

Fondandelsvärde, kr 127,94 104,35

Utdelning kr/andel - -

Kursutveckling sedan starten 27,9 % 4,4 %

Kursutveckling under året 22,6 % 4,4 %

Jämförelseindex* MSCI Asia Pacific Free MSCI Asia Pacific Free

Utveckling MSCI Asia Pacific Free under året 8,5 % 3,6 %

Utveckling MSCI Asia Pacific Free sedan starten 12,5 % 3,6 %

Årsberäknad totalavkastning - -

Årsberäknad totalavkastning MSCI Asia Pacific Free - -

Genomsnittlig likviditet 2% 4%

Omsättningshastighet 1,56 1,46

RISK**

Aktiv risk / Tracking Error - -

Totalrisk / Standardavvikelse - -

Totalrisk för jämförelseindex - -

Sharpe Ratio - -

Sharpe Ratio för jämförelseindex - -

* MSCI Asia Pacific Free beräknas i SEK och är ett s.k. prisindex vilket inte tar hänsyn till utdelningar.
** Fonden har för kort historik för att nyckeltal skall vara rättvisande.

Balansräkning

Not 2007.06.30 2006.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 255.549 139.588

Bank och övriga tillgångar 9.276 7.848

Kortfristiga fordringar 1 3.665 10.546

Summa tillgångar 268.490 157.982

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 4.736 13.777

Summa skulder 4.736 13.777

FONDFÖRMÖGENHET 263.754 144.205

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper 3.142 10.509

Upplupna räntor 66 29

Ej erhållen likvid utdelningar 457 7

Summa 3.665 10.546

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 101 20

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper 4.238 13.381

Upplupet förvaltningsarvode 397 372

Upplupna skuldräntor - 4

Summa 4.736 13.777

Förändring av fondförmögenhet

2007.06.30 2006.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 144.206 0

Andelsutgivning, tkr 155.199 138.511

Andelsinlösen, tkr -71.602 -263

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 35.951 5.958

Fondförmögenhet, tkr 263.754 144.206
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FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid utländsk börs AntalMarkn.värde SEK, tkr Andel i %

AKTIEFOND

Vietnam Opportunity Fund (VN)28.000 651 0,2 %

Summa Aktiefonder 651 0,2 %

ENERGI

Banpu (TH) 16.000 931 0,4 %

Bumi Resources (ID) 1.000.000 1.718 0,7 %

China Oilfield Services (CN) 130.000 899 0,3 %

China Petr. and Chem. (CN) 110.000 834 0,3 %

China Shenhua Energy (CN) 25.000 598 0,2 %

GS Holdings (KR) 2 500 829 0,3 %

Hyundai Steel (KR) 2 400 904 0,3 %

Inner Mongolia Yitai (CN) 20.000 717 0,3 %

KNM (MY) 30.000 822 0,3 %

Paladin Resources (AU) 13.000 625 0,2 %

SapuraCrest Petr. (MY) 290.000 1.105 0,4 %

SK (KR) 1.160 1.153 0,4 %

Tambang Batubara (ID) 200.000 989 0,4 %

Yanzhou al Mining (CN) 100.000 1.046 0,4 %

Summa Energi 13 169 5,0 %

MATERIAL

Aluminum C. of China (CN) 92.000 1.062 0,4 %

Aneka Tambang (ID) 120.000 1.137 0,4 %

Angang Steel (CN) 61.000 859 0,3 %

Anhui conch Cement (HK) 34.000 1.639 0,6 %

Auckland Int. Airport (NZ) 65.000 1.129 0,4 %

BlueSpe Steel (AU) 12.000 722 0,3 %

CITIC Resources (CN) 220.000 927 0,4 %

DC Chemical (KR) 900 834 0,3 %

Dongkuk Steel Mill (KR) 4.000 888 0,3 %

Fletcher Building (NZ) 14.000 915 0,3 %

Hanwha Chemical (KR) 6.000 1.011 0,4 %

Hanwha (KR) 2.800 1.113 0,4 %

HYOSUNG (KR) 3.600 1.316 0,5 %

International Nickel (ID) 30.000 1.257 0,5 %

Jaiprakash Associates (IN) 8.000 996 0,4 %

JFE Holdings (JP) 1.900 809 0,3 %

Jiangxi Copper (CN) 75.000 864 0,3 %

Jiutian Chemical (SG) 90.000 978 0,4 %

Korea Zinc (KR) 1.000 1.160 0,4 %

Larsen & Toubro (IN) 4.000 1.478 0,6 %

Lee & Man Paper (HK) 36.000 683 0,3 %

LG Chem (KR) 1.800 1.038 0,4 %

Maanshan Iron & Steel (CN) 170.000 909 0,3 %

Nine Dragons Paper (HK) 35.000 559 0,2 %

Nippon Steel (JP) 20.000 963 0,4 %

Nippon Yakin Kogyo (JP) 12.000 961 0,4 %

Orica (AU) 5.000 867 0,3 %

Pacific Metals (JP) 7.000 802 0,3 %

Poongsan (KR) 4.000 830 0,3 %

Pos (KR) 330 1.081 0,4 %

Praj Industries (IN) 9.000 720 0,3 %

Reliance Industries (IN) 4.000 1.143 0,4 %

Sesa Goa (IN) 2 700 806 0,3 %

Sinofert Holdings (CN) 164.000 798 0,3 %

Sinopec Shanghai Petro. (CN) 150.000 673 0,3 %

Steel Authority of India (IN) 40.000 880 0,3 %

Sumitomo Metal (JP) 24.000 967 0,4 %

Sumitomo Metal Mining (JP) 5.000 742 0,3 %

Ta Chen Stainless (TW) 83.120 829 0,3 %

Yeun Chyang Industrial (TW) 69.000 751 0,3 %

Zinifex (AU) 14.600 1.600 0,6 %

Summa Material 39.697 15,1 %

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

ABB (IN) 5.000 920 0,3 %

Air China (CN) 162.000 847 0,3 %

Air New Zealand (NZ) 60.000 838 0,3 %

Beijing Cap. Int. Airport (CN) 130.000 1.253 0,5 %

Beijing Enterprises (CN) 34.000 885 0,3 %

China S Holdings (CN) 134.000 1.317 0,5 %

China Int. Marine Cont. (CN) 74 400 1.261 0,5 %

China Merchants (CN) 24.000 796 0,3 %

China Shipping Cont. Lines (CN)200.000 936 0,4 %

China Shipping Dev. (CN) 82.000 1.299 0,5 %

CITIC Pacific (HK) 32.000 1.101 0,4 %

Coles (AU) 7.000 657 0,2 %

Cosco (SG) 72.000 1.205 0,5 %

CSC Holdings (SG) 550.000 1.070 0,4 %

Daelim Industrial (KR) 1.100 1.117 0,4 %

Daewoo Eng. & Constr. (KR) 4.300 842 0,3 %

Daewoo Ship. & Mar. (KR) 3.000 1.159 0,4 %

Dazhong Transp. (CN) 70.000 802 0,3 %

Dialog Bhd (MY) 100.000 373 0,1 %

Doosan Heavy Ind. & Con. (KR) 2.400 1.571 0,6 %

Doosan Infracore (KR) 4.200 962 0,4 %

Gamuda (MY) 50.000 799 0,3 %

GMR Infrastructure (IN) 10.000 1.259 0,5 %

GS Eng. & Constr. (KR) 1.000 816 0,3 %

Guangshen Railway (HK) 164.000 894 0,3 %

Hanjin Heavy Ind. (KR) 3.000 1.454 0,6 %

Hanjin Shipping (KR) 3.000 902 0,3 %

Hopewell Holdings (HK) 30.000 839 0,3 %

Hyundai Development (KR) 1.800 875 0,3 %

Hyundai Eng. & Constr. (KR) 1.600 799 0,3 %

Hyundai Heavy Industries (KR) 880 2.243 0,9 %

Hyundai Merchant Marine (KR) 3.400 904 0,3 %

Hyundai Mipo Dockyard (KR) 600 1.139 0,4 %

Japan Steel Works (JP) 9.000 939 0,4 %

Jiangsu Expressway (CN) 134.000 928 0,4 %

Kawasaki Kisen Kaisha (JP) 10.000 836 0,3 %

Kcc (KR) 300 931 0,4 %

Komatsu (JP) 5.000 993 0,4 %

Korean Air Lines (KR) 2 400 931 0,4 %

KR (KR) 9.000 971 0,4 %

Kumho Industrial (KR) 3.000 995 0,4 %

Leighton Holdings (AU) 3.700 889 0,3 %

LG (KR) 2.500 882 0,3 %

LG International (KR) 3.500 804 0,3 %

Malaysian Resources (MY) 190.000 1.022 0,4 %

Marubeni (JP) 10.000 563 0,2 %

Midas Holdings (SG) 100.000 930 0,4 %

Mitsubishi Heavy Ind. (JP) 24.000 1.053 0,4 %

MITSUI (JP) 7.000 954 0,4 %

Mitsui Eng. & Shipbuild. (JP) 20.000 731 0,3 %

Mitsui O.S.K.Lines (JP) 10.000 929 0,4 %

Fondförmögenhet 2007.06.30
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MMC Corp. (MY) 65.000 1.006 0,4 %

MMI Holdings (SG) 150.000 1.100 0,4 %

Neptune Orient Lines (SG) 54.000 1.280 0,5 %

Nippon Yusen KK (JP) 14.000 879 0,3 %

Orient Overseas (HK) 16.000 1.071 0,4 %

Pacific Basin Shipping (HK) 140.000 1.080 0,4 %

Pan-International Ind. (TW) 30.000 508 0,2 %

Pyeong San (KR) 2.800 928 0,4 %

Qantas Airways (AU) 25.000 815 0,3 %

Samsung (KR) 2.700 904 0,3 %

Samsung Engineering (KR) 1.000 721 0,3 %

Samsung Heavy Ind. (KR) 3.400 1.135 0,4 %

Samsung Techwin (KR) 2.200 791 0,3 %

Semb Industries (SG) 40.000 1.020 0,4 %

Semb Marine (SG) 34.000 745 0,3 %

Seoul Seminductor (KR) 2.000 798 0,3 %

Shanghai Zhenhua (CN) 80.000 1.021 0,4 %

Sime Darby (MY) 52.000 991 0,4 %

SM Investments (PH) 17.725 1 112 0,4 %

STX Engine (KR) 2.500 1.023 0,4 %

Sumitomo (JP) 5.400 674 0,3 %

Taihan Electric Wire (KR) 3.500 866 0,3 %

Toll Holdings (AU) 9.000 759 0,3 %

Unitech (IN) 9.000 764 0,3 %

UEM World (MY) 84.000 630 0,2 %

Yongnam Holdings (SG) 600.000 1.355 0,5 %

Zhejiang Expressway (CN) 124.000 912 0,3 %

Summa Industri och tjänster 75.301 28,5 %

SÄLLANKÖPSVAROR

China Resources Ent. (HK) 32.000 824 0,3 %

China Travel Int. Inv. (CN) 300.000 1.078 0,4 %

Formosan Rubber (TW) 160.000 797 0,3 %

Genting (MY) 65.000 1.064 0,4 %

GOME Electrical Appl. (HK) 90.000 945 0,4 %

Hotel Properties (SG) 30.000 805 0,3 %

Isuzu Motors (JP) 14.000 519 0,2 %

JMI (KR) 17.000 479 0,2 %

Li & Fung (HK) 36.000 888 0,3 %

Lion Diversified (MY) 55.000 906 0,3 %

Lu Thai Textile (CN) 45.000 297 0,1 %

Magnum (MY) 60.000 414 0,2 %

Nikon (JP) 4.000 764 0,3 %

Parkson Retail (CN) 20.000 878 0,3 %

RS PCL (TH) 800.000 781 0,3 %

Shanghai Haixin (CN) 11.914 55 0,0 %

Tattersall's (AU) 32.000 876 0,3 %

Weiqiao Textile (CN) 55.000 845 0,3 %

Woongjin Way (KR) 3.400 786 0,3 %

Zee Entertainment Ent. (IN) 15.000 749 0,3 %

Zinwell (TW) 50.000 928 0,4 %

Summa Sällanköpsvaror 15.680 5,9 %

DAGLIGVAROR

Bakrie Sumatera Plant. (ID) 800.000 918 0,3 %

China Mengniu Dairy (CN) 46.000 1.086 0,4 %

Golden Hope Plant. (MY) 55.000 928 0,4 %

Hengan International (CN) 39.000 950 0,4 %

Indofood (ID) 700.000 1.070 0,4 %

IOI (MY) 80.000 826 0,3 %

Kuala Lumpur Kepong (MY) 22.500 576 0,2 %

Olam International (SG) 74.000 1.020 0,4 %

Woolworths (AU) 6.000 943 0,4 %

Summa Dagligvaror 8.317 3,2 %

HÄLSOVÅRD

China S. Airlines (CN) 260.000 1.198 0,5 %

CSL (AU) 2.000 1.025 0,4 %

Sino Env. Technology (SG) 60.000 880 0,3 %

Wilmar International (SG) 54.000 768 0,3 %

Summa Hälsovård 3.871 1,5 %

FINANS OCH FASTIGHET

Adamjee Insurance (PK) 40.000 1.479 0,6 %

Agile Property (CN) 110.000 987 0,4 %

Allgreen Properties (SG) 90.000 841 0,3 %

AMMB Holdings (MY) 110.000 943 0,4 %

Arif Habib Securities (PK) 70.000 926 0,4 %

Askari Commercial Bank (PK) 84.000 1.009 0,4 %

ASX (AU) 4.000 1.134 0,4 %

Ayala Land (PH) 352.000 909 0,3 %

Babcock & Brown (AU) 5.400 1.009 0,4 %

Bank Alfalah (PK) 156.000 1.152 0,4 %

Bank Danamon Ind. (ID) 155.000 807 0,3 %

Bank Mandiri (Persero) (ID) 300.000 708 0,3 %

Bank of Com. (CN) 110.000 803 0,3 %

Bank Of Punjab (PK) 92.750 1.226 0,5 %

Bumiputra (MY) 30.000 697 0,3 %

Bursa Malaysia (MY) 41.000 928 0,4 %

CapitaLand (SG) 26.000 942 0,4 %

China Everbright (CN) 90.000 1.292 0,5 %

China Life Insurance (CN) 47.000 1.157 0,4 %

China Over. Land & Inv. (CN) 120.000 1.283 0,5 %

China Resources Land (CN) 90.000 932 0,4 %

China Vanke (CN) 65.000 922 0,3 %

Chinese Estates (HK) 75.000 808 0,3 %

City Developments (SG) 13.000 1.006 0,4 %

ComfortDelGro (SG) 70.000 683 0,3 %

Commonwealth Bank of Au. (AU) 3.000 965 0,4 %

Daewoo Securities (KR) 5.000 1.053 0,4 %

Filinvest land (PH) 2.500.000 797 0,3 %

Guangzhou R&F Prop. (CN) 20.000 420 0,2 %

Hang Lung (HK) 35.000 1.083 0,4 %

Hang Lung Properties (HK) 40.000 945 0,4 %

HDFC Bank (IN) 5.000 964 0,4 %

Ho Bee Investment (SG) 120.000 1.261 0,5 %

Hong Kong Exch. and Cl. (HK) 11.000 1.065 0,4 %

Hyundai Securities (KR) 5.000 851 0,3 %

ICICI Bank (IN) 2.600 876 0,3 %

Indiabulls Financial Serv.(IN) 8.000 794 0,3 %

Infrastructure Dev. Finance (IN) 45.000 996 0,4 %

Kee Tai Properties (TW) 80.000 684 0,3 %

Keppel Land (SG) 24.000 939 0,4 %

Kerry Properties (HK) 24.000 1.033 0,4 %

Shanghai Lujiazui (CN) 50.000 743 0,3 %

Macquarie Bank (AU) 1.700 841 0,3 %

MCB Bank (PK) 34.500 1.428 0,5 %

Megaworld (PH) 2 820.000 1.665 0,6 %

Metropolitan B & T (PH) 96.000 1.013 0,4 %

New World Dev. (HK) 50.000 857 0,3 %
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Oversea-Chinese Bank. (SG) 20.000 819 0,3 %

PICC Prop. and Cas. (CN) 200.000 1.116 0,4 %

Ping An Insurance (CN) 21.000 1.017 0,4 %

Public Bank (MY) 40.000 778 0,3 %

QBE Insurance (AU) 3.000 545 0,2 %

Reliance Capital (IN) 6.000 1.098 0,4 %

RHB Capital (MY) 100.000 957 0,4 %

S P Setia (MY) 46.000 790 0,3 %

Shimao Property (HK) 45.000 691 0,3 %

Singapore Exchange (SG) 18.000 789 0,3 %

United Industrial (SG) 53.000 830 0,3 %

United Overseas Bank (SG) 8.000 787 0,3 %

UOL (SG) 35.000 908 0,3 %

UTI Bank (IN) 8.000 814 0,3 %

Wing Tai Holdings (SG) 74.000 1.317 0,5 %

Woori Inv. & Sec. (KR) 5.000 1.045 0,4 %

Yanlord Land (SG) 60.000 843 0,3 %

Summa Finans och fastighet 60.997 23,1 %

INFORMATIONSTEKNIK

Ability Enterprise (TW) 80.000 951 0,4 %

Amtran Technology (TW) 100.000 845 0,3 %

CyberTAN Technology (TW) 50.000 965 0,4 %

Daou Data Systems (KR) 24.000 897 0,3 %

Daum Communication (KR) 1.500 852 0,3 %

Elan Microelectronics (TW) 100.000 1.351 0,5 %

Eten Information System (TW) 80.000 911 0,3 %

Faraday Technology (TW) 32.000 878 0,3 %

Foxnn Technology (TW) 7.000 577 0,2 %

Gemtek Technology (TW) 50.000 881 0,3 %

Integrated Techn. Exp. (TW) 58.000 1.028 0,4 %

Jess-Link Products (TW) 36.000 1.021 0,4 %

Kinsus Intern. Techn. (TW) 34.000 922 0,3 %

MediaTek (TW) 8.000 854 0,3 %

Mitac International (TW) 100.000 870 0,3 %

Mitsumi Electric (JP) 3.000 736 0,3 %

Mosel Vitelic (TW) 80.000 722 0,3 %

NHN (KR) 900 1.120 0,4 %

Realtek Seminductor (TW) 31.000 1.054 0,4 %

Richtek Technology (TW) 13.000 1.410 0,5 %

Rolta India (IN) 10.000 785 0,3 %

Silinware Precision Ind. (TW) 62.000 903 0,3 %

Sonix Technology (TW) 38.000 796 0,3 %

Sumco (JP) 2 400 824 0,3 %

Transcend Information (TW) 30.000 835 0,3 %

Wistron oration (TW) 75.000 960 0,4 %

ZyXEL Com. (TW) 75.000 948 0,4 %

Summa Informationsteknik 24.896 9,4 %

TELEKOMOPERATÖRER

Bakrie Telecom (ID) 2 800.000 867 0,3 %

China Telecom (CN) 200.000 806 0,3 %

Digi.m (MY) 28.000 1.278 0,5 %

Korea Techn. Industry (KR) 40.000 852 0,3 %

Maxis Com. (MY) 40.000 1.207 0,5 %

Singapore Telecom. (SG) 50.000 760 0,3 %

Summa Telekomoperatörer 5.771 2,2 %

KRAFTFÖRSÖRJNING

Alinta (AU) 10.000 886 0,3 %

China Resources Power (CN) 80.000 1.308 0,5 %

Datang Int. Power Gen. (CN) 100.000 1.058 0,4 %

Electricity Gen. PCL (TH) 40.000 937 0,4 %

Huaneng Power Int. (CN) 100.000 778 0,3 %

Kot Addu Power (PK) 110.000 751 0,3 %

YTL Corporation (MY) 46.000 753 0,3 %

Zhejiang Southeast El. (CN) 100.000 726 0,3 %

Summa Kraftförsörjning 7.198 2,7 %

Summa not. finansiella instrument 255.549 96,9 %

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 8.205 3,1 %

FONDFÖRMÖGENHET 263.754 100 %

* (AU) Australien, (CH) Kina, (HK) Hong Kong, (IN) Indien, (ID) Indonesien,

(JP) Japan, (KR) Korea, (MY) Malaysia, (NZ) Nya Zealand, (PH) Fillipinerna,

(SG) Singapore, (TH) Thailand, (TW) Taiwan, (VN) Vietnam, (PK) Pakistan

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna halvårsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 2004:2 samt
Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder. Vinster och förluster hänförliga till valutakursförändringar på
likvida medel ingår i realisationsvinster och realisationsförluster avseende värdeförändringar på aktierelaterade finansiella instrument.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade värdeförändringar
har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats försäljningsvärdet. Finansiella instrument har upptagits till
marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.
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Placeringsinriktning

Fonden placerar enligt vår egenutvecklade placerings-
modell i aktier geografiskt knutna till Indien.

Fondens målsättning och resultat

Simplicity Indien har som målsättning att skapa en lång-
siktig positiv avkastning samt att överträffa sitt jämförel-
seindex. Under första halvan av 2007 har fonden upp-
fyllt sina målsättningar. Fonden har under perioden
levererat en avkastning på 22,7 % vilket skall ställas i
relation till dess jämförelseindex, S&P CNX 500, som i
svenska kronor gått upp med 19,1 %.

Sedan fondstart den 30 december 2004 har Simplicity
Indien stigit med totalt 115,6 %. Motsvarande siffra för
dess jämförelseindex är 123,2 %.

Utveckling under året

För den första halvan av 2007 har aktiemarknaden varit
mycket volatil i Indien. Den indiska marknaden inledde
året med en uppgång på 10 % för att sedermera falla
tillbaka 18 % till mitten av mars. Sedan kom en åter-
hämtning och fram till halvåsrskiftet har den indiska

börsen stigit med totalt 19 %. Simplicity Indiens kurs-
rörelse har följt samma mönster med mindre avvikelser.

Fondens innehav är noterade i lokal valuta.Vissa inne-
hav utgörs av depåbevis i USA och är således noterade i
US dollar. Den indiska rupien har stärkts mot den svenska
kronan med 9 %. Detta har påverkat fonden positivt då
fondens aktier blir mer värda mätt i svenska kronor.

Innehav och positioner

Viktiga förändringar i branschfördelningen är att andelen
av portföljen som är relaterad till Material har minskat
med 12 procentenheter. Samtidigt har aktier relaterade
till Finans och fastighet samt Hälsovård ökat med 5
respektive 4 procentenheter. En sektor som helt har till-
kommit är Kraftförsörjning. Den största sektorn är fort-
farande Material som utgör 22 % av fondförmögenheten.

Fondförmögenhetens utveckling

Förvaltat kapital har sedan årsskiftet ökat från 567 mil-
joner kronor till 628 miljoner kronor den 30 juni 2007.
Nettoförmögenheten har ökat med 62 miljoner kronor
trots en nettoinlösen av andelar på 38 miljoner kronor.
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Fondens nyckeltal

2007.06.30 2006.12.31 2005.12.31

Fondförmögenhet, tkr 626.884 566.836 477.826

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 505.219    643.885 207.722

Antal utestående andelar 2.907.289,2398    3.225.137,5287    2.985.861,3516

Fondandelsvärde, tkr 215,62    175,76    160,03

Utdelning, kr/andel - - -

Kursutveckling sedan starten 115,6 % 75,8 % 60,0 %

Kursutveckling under året 22,7 % 9,8 % 60,0 %

Jämförelseindex* S&P CNX 500 S&P CNX 500 S&P CNX 500

Utveckling S&P CNX 500 under året 19,1 % 17,7 % 59,0 %

Utveckling S&P CNX 500 sedan starten 123,2 % 87,4 % 61,3 %

Årsberäknad totalavkastning 36,0 % 32,6 % 60,0 %

Årsberäknad totalavkastning S&P CNX 500 37,9 % 36,9 % 59,0 %

Genomsnittlig likviditet 3% 4% 4%

Omsättningshastighet 1,60    1,44    0,77

RISK

Aktiv risk / Tracking Error 10,2 % 10,2 % 10,7 %

Totalrisk / Standardavvikelse 30,2 % 27,6 % 22,3 %

Totalrisk för jämförelseindex 24,5 % 24,1 % 21,8 %

Sharpe Ratio 1,11 1,09 2,57

Sharpe Ratio för jämförelseindex 1,44 1,43 2,60

*S&P CNX 500 beräknas i SEK och är ett s.k. prisindex vilket inte tar hänsyn till utdelningar.

Balansräkning

Not 2007.06.30 2006.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instr. med positivt marknadsvärde 617.170 543.648

Bank och övriga tillgångar 11.130 6.210

Kortfristiga fordringar 1 627 47.600

Summa tillgångar 628.927 597.458

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 2.043 30.622

Summa skulder 2.043 30.622

FONDFÖRMÖGENHET 626.884 566.836

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper - 47.038

Ej erhållen likvid för utdelningar 577 174

Upplupna räntor 50 388

Summa 627 47.600

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 920 19.234

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper - 10.316

Upplupet förvaltningsarvode 1.123 1.073

Summa 2.043 30.622

Förändring av fondförmögenhet

2007.06.30 2006.12.31 2005.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 566.836 477.826 0

Andelsutgivning, tkr 174.220 718.935 498.442

Andelsinlösen, tkr -212.736 -643.661 -100.888

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 98.564 13.737 80.272

Fondförmögenhet, tkr 626.884 566.836 477.826
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Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna halvårsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 2004:2 samt
Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder. Vinster och förluster hänförliga till valutakursförändringar på
likvida medel ingår i realisationsvinster och realisationsförluster avseende värdeförändringar på aktierelaterade finansiella instrument.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade värdeförändringar
har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats försäljningsvärdet. Finansiella instrument har upptagits till
marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.

Fondförmögenhet 2007.06.30

FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid utländsk börs Antal Markn.värde SEK, tkr Andel i %

ENERGI

Aban Offshore (IN) 35.000 17.694 2,8 %

Great Eastern Shipping (IN) 170.000 10.183 1,6 %

Summa Energi 27.877 4,4 %

MATERIAL

Bhushan Steel (IN) 18.000 2.105 0,3 %

Indian Petrochemicals (IN) 85.000 4.901 0,8 %

Jaiprakash Associates (IN) 113.000 14.073 2,2 %

Jindal Steel & Power (IN) 21.000 12.218 1,9 %

Larsen & Toubro (IN) 54.000 19.948 3,2 %

Lupin (IN) 40.000 4.922 0,8 %

Maharashtra Seamless (IN) 20.000 2.229 0,4 %

Nagarjun Fert. & Chem. (IN) 560.000 2.165 0,3 %

Praj Industries (IN) 282.000 22.562 3,6 %

Reliance Industries (IN) 69.129 19.758 3,2 %

Sesa Goa (IN) 31.500 9.406 1,5 %

Steel Authority of India (IN) 800.000 17.600 2,8 %

Welspun Gujarat Stahl (IN) 200.000 7.457 1,2 %

Summa Material 139.343 22,2 %

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

ABB (IN) 112.880 20.760 3,3 %

Alstom Projects India (IN) 52.000 7.048 1,1 %

Bharat Heavy Electricals (IN) 25.000 6.462 1,0 %

Crompton Greaves (IN) 48.000 2.044 0,3 %

Cummins India (IN) 300.000 17.140 2,7 %

GMR Infrastructure (IN) 56.000 7.049 1,1 %

Infotech Enterprises (IN) 55.358 3.696 0,6 %

Unitech (IN) 105.000 8.912 1,4 %

Summa Industri och tjänster 73.110 11,7 %

SÄLLANSKÖPSVAROR

Adlabs Films (IN) 130.000 12.309 2,0 %

Aptech (IN) 230.000 11.931 1,9 %

Balaji Telefilms (IN) 54.000 2.030 0,3 %

Bharat Electronics (IN) 49.000 15.080 2,4 %

Dish TV (IN) 109.250 1.959 0,3 %

S Kumars Nationwide (IN) 350.000 5.985 1,0 %

Titan Industries (IN) 81.000 18 264 2,9 %

Zee Entertainment Ent. (IN) 190.000 9.494 1,5 %

Summa Sällanköpsvaror 77.051 12,3 %

DAGLIGVAROR

Escorts (IN) 415.000 7.648 1,2 %

Sterling Biotech (IN) 400.000 11.035 1,8 %

United Spirits (IN) 76.000 16.533 2,6 %

Summa Dagligvaror 35.216 5,6 %

HÄLSOVÅRD

Divi's Laboratories (IN) 22.000 21.632 3,5 %

Glenmark Pharmac. (IN) 95.000 10.492 1,7 %

Godrej Industries (IN) 90.000 3.092 0,5 %

Sun Pharma Adv (IN) 50.000 700 0,1 %

Sun Pharmac. Industries (IN) 60.000 10.341 1,6 %

Summa Hälsovård 46.257 7,4 %

FINANS OCH FASTIGHET

Aditya Birla Nuvo (IN) 9.000 2.026 0,3 %

Bank of India (IN) 60.000 2.347 0,4 %

HDFC Bank (IN) 50.000 9.637 1,5 %

Housing Dev. Fin. (IN) 29.000 9.912 1,6 %

ICICI Bank (US) 39.000 13.144 2,1 %

Indiabulls Fin. Serv. (IN) 127.000 12.601 2,0 %

Infrastructure Dev. Fin. (IN) 670.000 14.825 2,4 %

Kotak Mahindra Bank (IN) 155.000 17.533 2,8 %

Reliance Capital (IN) 120.000 21.960 3,5 %

Karnataka Bank (US) 70.000 2.058 0,3 %

UTI Bank (IN) 154.000 15.672 2,5 %

Summa Finans och fastighet 121.715 19,4 %

INFORMATIONSTEKNINK

Financial Techn. (IN) 4.200 2.127 0,3 %

GTL (IN) 54.000 2.047 0,3 %

I-Flex Solutions (IN) 18.000 7.865 1,3 %

Moser Baer India (IN) 160.000 12.573 2,0 %

Mphasis (IN) 255.000 14.079 2,2 %

Patni Computer Syst. (IN) 70.000 6.098 1,0 %

Rolta India (IN) 224.000 17.593 2,8 %

Summa Informationsteknik 62.381 10,0 %

TELEKOMOPERATÖRER

Reliance Comm. (IN) 170.000 14.784 2,4 %

Sterlite Optical Techn. (IN) 163.979 6.654 1,1 %

Summa Telekomoperatörer 21.439 3,4 %

KRAFTFÖRSÖRJNING

CESC (IN) 100.000 6.361 1,0 %

NTPC (IN) 250.000 6.420 1,0 %

Summa Kraftförsörjning 12.782 2,0 %

Summa not. finansiella instrument 617.170 98,5 %

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 9.713 1,5 %

FONDFÖRMÖGENHET 626.884 100 %

* (IN) Indien, (US) USA
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Placeringsinriktning

Simplicity Afrika placerar enligt vår egenutvecklade
placeringsmodell i aktier geografiskt knutna till den
afrikanska kontinenten. Merparten av fondförmögen-
heten är investerad i Sydafrika men även bolag noterade
i Egypten, Marocko samt Nigeria finns representerade i
portföljen.

Fondens målsättning och resultat

I likhet med Simplicitys övriga aktiefonder är Simplicity
Afrikas finansiella målsättning att skapa en långsiktig
positiv avkastning samt att överprestera sitt jämförelse-
index. Fonden har under första halvan av 2007 lyckats
infria denna tvådelade målsättning. Simplicity Afrikas
avkastning för perioden uppgick till 20,9 %, vilket skall
jämföras med fondens jämförelseindex, MSCI South
Africa, som i svenska kronor gått upp med 8,8 %.

Fonden har nu varit verksam i drygt ett år och har
sedan fondstart den 19 maj 2006 stigit med 27,6 %.
Motsvarande siffra för dess jämförelseindex är 13 %, vilket
innebär att fonden överpresterat index med över 14
procentenheter under sitt dryga första verksamhetsår.

Utveckling under året

De afrikanska aktiemarknaderna har utvecklats starkt
under det första halvåret 2007. Mätt i lokal valuta har
den sydafrikanska börsen stigit med 8 %, Nigeria med
55 %, Egypten med 7 % samt Marocko med 23 %.

Simplicity Afrikas innehav är noterade i lokal valuta.
Under första halvåret har de länders valutor som fon-
den investerat i uppvisat varierande utveckling. Det
egyptiska pundet samt den marockanska dinaren har
stärkts mot den svenska kronan med 0,5 respektive 2,5 %
vilket påverkat fondens utveckling positivt. Däremot
har fondens mest betydelsefulla valuta, den sydafrikanska
randen försvagats med 1,31 % vilket haft en negativ

inverkan på fondens utveckling. Den nigerianska valu-
tan, naira, har sedan fondens första investering i landet
haft en gynnsam utveckling med en uppgång på 1,5 %.
Detta har bidragit positivt till fondens utveckling.

Innehav och positioner

Sedan årsskiftet 2006/2007 har andelen sydafrikanska
aktier minskat med hela 16 procentenheter, detta till
förmån för nigerianska aktier som gjorde sitt intåg i
portföljen i slutet av mars och utgör idag 11 % av
fondförmögenheten.Andelen innehav noterade i
Egypten och Marocko har ökat med 3 respektive 1,5
procentenheter.

Viktiga förändringar i branschfördelningen är att andelen
av portföljen som är investerad i sektorn Material,
Sällanköpsvaror samt Finans och fastighet ökat med drygt
6 procentenheter vardera. Detta har främst skett på
bekostnad av sektorn Dagligvaror som reducerats med
över 10 procentenheter men även branscherna Industri
och tjänster samt Hälsovård har minskats med ett par
procentenheter vardera.

Fondförmögenhetens utveckling

Förvaltat kapital har sedan årsskiftet ökat från 132 milj-
oner kronor till 301 miljoner kronor den 30 juni 2007.
Av ökningen på 169 miljoner kronor består 138,5 milj-
oner av nettoutgivning av andelar.
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Förvaltningsberättelse

Simplicity Afrika

Nigerianska aktier gjorde sitt intåg i portföljen i slutet av mars i år och utgör idag 11 % av fondförmögenheten.

Börsen i Nigeria har under första halvåret 2007 stigit med 55 %.

Fondens utveckling sedan fondstart 2006.05.19 i jämförelse med
MSCI South Africa.

Andel innehav i respektive land 2007.06.30.

Andel innehav i respektive sektor 2007.06.30.
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Fondens nyckeltal

2007.06.30 2006.12.31

Fondförmögenhet, tkr 299.513    132.224

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 200.257    95.645

Antal utestående andelar 2.347.293,2738    1.252.626,3037

Fondandelsvärde, kr 127,60 105,56

Utdelning, kr/andel - -

Kursutveckling sedan starten 27,6 % 5,6 %

Kursutveckling under året 20,9 % 5,6 %

Jämförelseindex* MSCI South Africa MSCI South Africa

Utveckling MSCI South Africa under året 8,8 % 3,8 %

Utveckling MSCI South Africa sedan starten 13,0 % 3,8 %

Årsberäknad totalavkastning - -

Årsberäknad totalavkastning MSCI South Africa - -

Genomsnittlig likviditet 5% 2%

Omsättningshastighet 1,48 1,36

RISK**

Aktiv risk / Tracking Error - -

Totalrisk / Standardavvikelse - -

Totalrisk för jämförelseindex 24,5 % 27,1 %

Sharpe Ratio - -

Sharpe Ratio för jämförelseindex - -

* MSCI South Africa beräknas i SEK och är ett s.k. prisindex vilket inte tar hänsyn till utdelningar.

** Fonden har för kort historik för att nyckeltal skall vara rättvisande.

Balansräkning

Not 2007.06.30 2006.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 285.323 129.525

Bank och övriga tillgångar 26.316 2.939

Kortfristiga fordringar 1 3.350 7.190

Summa tillgångar 314.989 139.654

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 2 15.476 7.430

Summa skulder 15.476 7.430

FONDFÖRMÖGENHET 299.513 132.224

Not 1 Kortfristiga fordringar

Fordran angående oreglerade likvider värdepapper 2.910 7.046

Fordran upplupna räntor 195 126

Ej erhållen likvid utdelningar 245 18

Summa 3.350 7.190

Not 2 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 2.443 454

Skuld angående oreglerade likvider värdepapper 12.469 6.741

Upplupet förvaltningsarvode 564 235

Summa 15.476 7.430

Förändring av fondförmögenhet

2007.06.30 2006.12.31

Fondförmögenhet vid årets början 2006.05.19, tkr 132.224 0

Andelsutgivning, tkr 226.920 154.809

Andelsinlösen, tkr -88.972 -30.949

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 29.341 8.364

Fondförmögenhet, tkr 299.513 132.224
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FINANSIELLA INSTRUMENT

Not. aktier vid utländsk börs AntalMarkn.värde SEK, tkr Andel i %

MATERIAL

AECI (ZA) 72.000 5.702 1,9 %

African Rainbow Mineral (ZA) 53 500 6.424 2,1 %

Anglo American (ZA) 15 600 6.211 2,1 %

Anglo Platinum (ZA) 6 150 6.961 2,3 %

BHP Billiton (ZA) 35.000 6.635 2,2 %

Highveld Steel and Van. (ZA) 20.000 1.809 0,6 %

Kumba Iron (ZA) 30 500 5.486 1,8 %

Merafe Resources (ZA) 4 109 350 7.712 2,6 %

Metorex (ZA) 279.000 6.728 2,2 %

Misr Cement (EG) 34 500 3.383 1,1 %

Mittal Steel South Africa (ZA) 48 500 6.008 2,0 %

Mvelaphanda Res. (ZA) 112.000 6.643 2,2 %

Northam Platinum (ZA) 103 500 5.636 1,9 %

Scharrig Mining (ZA) 306.000 6.501 2,2 %

Simmer & Jack Mines (ZA) 1 553 600 10.574 3,5 %

Southern Valley Cem. (EG) 340.000 5.449 1,8 %

Wesizwe Platinum (ZA) 460.000 4.723 1,6 %

Summa Material 102.585 34,3 %

INDUSTRI OCH TJÄNSTER

Aveng (ZA) 164.500 7.989 2,7 %

Barloworld (ZA) 30.500 5.842 2,0 %

Canal Shipping Ag. (EG) 100.000 1.208 0,4 %

Grindrod (ZA) 277.000 5.939 2,0 %

Group Five (ZA) 105.000 5.554 1,9 %

Murray & Roberts (ZA) 144 224 8.975 3,0 %

Summa Industri och tjänster 35.507 11,9 %

SÄLLANKÖPSVAROR

City Lodge Hotels (ZA) 42 635 3.316 1,1 %

Gold Reef Resorts (ZA) 75.000 2.259 0,8 %

Johnnic Comm. (ZA) 59.000 5.737 1,9 %

Mr Price Group (ZA) 196.000 5.186 1,7 %

Naspers (ZA) 26.000 4.601 1,5 %

New Clicks Holdings (ZA) 395.000 5.569 1,9 %

Shams Housing & Dev. (EG) 80.000 1.572 0,5 %

Sun International (ZA) 38.740 5.518 1,8 %

Truworths International (ZA) 148.000 5.253 1,8 %

Woolworths Holdings (ZA) 240.000 4.994 1,7 %

Summa Sällanköpsvaror 44.005 14,7 %

DAGLIGVAROR

Holamin (ZA) 34 200 1.097 0,4 %

Massmart Holdings (ZA) 64.000 5.370 1,8 %

Tongaat-Hulett Group (ZA) 39 200 3.583 1,2 %

Summa Dagligvaror 10.051 3,4 %

FINANS & FASTIGHET

Access Bank (NG) 7.311.049 7.598 2,5 %

Banque Marocaine (MA) 4.200 9.560 3,2 %

Cornerstone Ins. (NG) 3.000.000 726 0,2 %

Firstinland Bank (NG) 7.000.000 3.374 1,1 %

Guarantee Trust Bank (NG) 3.525.000 6.560 2,2 %

Lonmin (ZA) 12.000 6.623 2,2 %

Medinet Nasr (EG) 11.000 4.013 1,3 %

Mututal Benefits (NG) 7.000.000 1.732 0,6 %

Peregrine Holdings (ZA) 75.000 1.327 0,4 %

Sanlam (ZA) 265.000 5.795 1,9 %

Santam (ZA) 48.600 5.375 1,8 %

Union Bank of Nigeria (NG) 850.000 1.893 0,6 %

Al Watany Bank of Eg. (EG) 112.000 5.546 1,9 %

Zenith Int. Bank (NG) 2 800.000 9.961 3,3 %

Summa Finans och fastighet 70.083 23,4 %

INFORMATIONSTEKNIK

Allied Electronics (ZA) 107.000 5.072 1,7 %

Datatec (ZA) 157.000 6.343 2,1 %

Dimension Data (ZA) 840.000 6.616 2,2 %

Summa Informationsteknik 18.031 4,3 %

TELEKOMOPERATÖRER

MTN Group (ZA) 54.000 5.062 1,7 %

Summa Telekomoperatörer 5.062 1,7 %

Summa noterade finansiella instrument 285.323 95,3 %

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 14.190 4,7 %

FONDFÖRMÖGENHET 299.513 100 %

* (EG) Egypten, (MA) Marocko, (NG) Nigeria, (ZA) Sydarfika

Fondförmögenhet 2007.06.30

Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna halvårsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 2004:2 samt
Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder. Vinster och förluster hänförliga till valutakursförändringar på
likvida medel ingår i realisationsvinster och realisationsförluster avseende värdeförändringar på aktierelaterade finansiella instrument.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade värdeförändringar
har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats försäljningsvärdet. Finansiella instrument har upptagits till
marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.
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Placeringsinriktning

Simplicity Likviditet är en kort räntefond med inriktning
på Sverige. Därmed kan inte Simplicitys placeringsmo-
dell användas då denna är avsedd för aktiefonder.

Fonden placerar i svenska finansiella instrument,
med vilket avses räntebärande fondpapper och pen-
ningmarknadsinstrument.

räntebärande papper är obligationer eller andra 
fordringsrätter som är utgivna för allmän omsättning av
stat, kommun, landsting, kreditinstitut eller företag med
god kreditvärdighet.

penningmarknadsinstrument är statsskuldväxlar,
bankcertifikat, företagscertifikat och andra fordringsbevis
utgivna av stat, kommun, landsting, kreditinstitut eller
företag samt sådana finansiella instrument med löptid
på högst tolv månader som normalt omsätts på pen-
ningmarknaden, är likvida och har ett värde som vid
varje tidpunkt kan fastställas.

Fondens målsättning och resultat

Fonden har under första halvåret 2007 lyckats infria sin
målsättning att ge sina andelsägare en ränta som har
följt den korta svenska marknadsräntan.Avkastningen
för första halvåret blev 1,6 % vilket är i linje med jäm-
förelseindex som också steg 1,6 % under samma period.

Fonden har nu varit verksam i åtta månader och har
sedan fondstart den 31 oktober 2006 stigit med 2,1 %.
Motsvarande siffra för jämförelseindex är 2,0 %. Då
fonden endast har en historik på åtta månader är det
för tidigt att jämföra avkastningen gentemot index. Det
är positivt att de är i linje med varandra samt att fonden
ligger i toppen av sin kategori.

Innehav och positioner

Den 30 juni 2007 såg fondens fördelning mellan stats-
skuldväxlar, företagscertifikat och kassa ut som följer.

Fonden hade vid halvårsskiftet en stor likviditet i
kassan. Detta var ett strategiskt val i förvaltningen av
fonden i avvaktan på det räntebesked Riksbanken gav
den 21 juni då de höjde reporäntan med 0,25 procent-
enheter till 3,5 %.

Fondförmögenhetens utveckling

Förvaltat kapital har sedan årsskiftet ökat från 26 miljoner
kronor till 127 miljoner kronor den 30 juni 2007.Av
ökningen på 101 miljoner kronor består 99,6 miljoner
av nettoutgivning av andelar.

Utdelning

Under det första halvåret delade fonden ut 92.000 kronor.
Syftet med utdelningen var att undgå beskattning i
fonden.
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Simplicity Likviditet

Simplicity Likviditet har under första halvåret 2007 presterat i linje med sitt jämförelseindex. 

Fonden ligger i toppen inom sin kategori av fonder där avgiftsstrukturen är så betydande för fondens utveckling.

Fondens utveckling sedan fondstart 2006.10.31 i jämförelse med
OMRX-TBILL.

Andel innehav i respektive tillgångsslag 2007.06.30.
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Fondens nyckeltal

2007.06.30 2006.12.31

Fondförmögenhet, tkr 126.833    26.229   

Genomsnittlig fondförmögenhet, tkr 67.327    19.955

Antal utestående andelar 1.243.900,8464    260.960,2299

Fondandelsvärde, kr 101,96 100,51

Utdelning, kr/andel 0,13 -

Kursutveckling sedan starten 2,1 % 0,5 %

Kursutveckling under året 1,6 % 0,5 %

Jämförelseindex OMRX-TBILL OMRX-TBILL

Utveckling OMRX-TBILL under året 1,6 % 0,4 %

Utveckling OMRX-TBILL sedan starten 2,0 % 0,4 %

Årsberäknad totalavkastning - -

Årsberäknad totalavkastning OMRX-TBILL - -

Genomsnittlig likviditet 10 % 9%

Omsättningshastighet 2,59 0,33

RISK*

Aktiv risk / Tracking Error - -

Totalrisk / Standardavvikelse - -

Totalrisk för jämförelseindex - -

Sharpe Ratio - -

Sharpe Ratio för jämförelseindex - -

* Fonden har för kort historik för att nyckeltal skall vara rättvisande.

Balansräkning

Not 2007.06.30 2006.12.31

TILLGÅNGAR tkr tkr

Finansiella instrument med positivt marknadsvärde 86.247 25.053

Bank och övriga tillgångar 43.474 2.596

Summa tillgångar 129.721 27.648

SKULDER

Övriga kortfristiga skulder 1 2.888 1.419

Summa skulder 2.888 1.419

FONDFÖRMÖGENHET 126.833 26.229

Not 1 Övriga kortfristiga skulder

Skuld angående inlösen 2.875 1.416

Upplupet förvaltningsarvode 13 3

Summa 2.888 1.419

Förändring av fondförmögenhet

2007.06.30 2006.12.31

Fondförmögenhet vid årets början, tkr 26.229 0

Andelsutgivning, tkr 207.651 42.366

Andelsinlösen, tkr -108.020 -16.234

Årets resultat enligt resultaträkningen, tkr 1.064 97

Lämnad utdelning, tkr -92 -

Fondförmögenhet, tkr 126.833 26.229
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Redovisnings- och värderingsprinciper
Denna halvårsberättelse har upprättats enligt lagen om investeringsfonder 2004:46, Finansinspektionens föreskrifter om investeringsfonder FFFS 2004:2 samt
Fondbolagens Förenings rekommendation för redovisning av nyckeltal avseende investeringsfonder. Vinster och förluster hänförliga till valutakursförändringar på
likvida medel ingår i realisationsvinster och realisationsförluster avseende värdeförändringar på aktierelaterade finansiella instrument.

Finansiella instrument
Realiserade värdeförändringar utgörs av skillnaden mellan försäljningsvärde och ursprungligt anskaffningsvärde. Vid beräkning av realiserade värdeförändringar
har genomsnittsmetoden använts. Courtagekostnader har inräknats i anskaffningsvärdet och avräknats försäljningsvärdet. Finansiella instrument har upptagits till
marknadsvärde motsvarande aktuell sista avslutskurs på balansdagen.

Fondförmögenhet 2007.06.30

FINANSIELLA INSTRUMENT

Nominellt belopp Markn.värde SEK, tkr Andel i %

FÖRETAGSCERTIFIKAT

DEXIA FRN 070710 1.000.000 1.008 0,8%

ELECTROLUX 070918 10.000.000 9.922 7,8%

EON 070729 10.000.000 9.952 7,8%

GEN ELEC FRN 080128 5.000.000 5.030 4,0%

HOLMEN 070919 10.000.000 9.921 7,8%

SANDVIK 070914 5.000.000 4.963 3,9%

SANDVIK FRN 070917 1.000.000 1.001 0,8%

SCA FINANS 070926 10.000.000 9.914 7,8%

SCANIA 070927 5.000.000 4.957 3,9%

Summa Företagscertifikat 56.668 44,7%

STATSSKULDVÄXLAR

S0 1040 100.000 103 0,08%

SO 1037 13.200.000 14.198 11,19%

SSVX 070919 15.100.000 14.986 11,82%

SSVX 071219 100.000 98 0,08%

SSVX 080319 100.000 97 0,08%

SSVX 080618 100.000 96 0,08%

Summa Statsskuldväxlar 29.579 29,578%

Summa noterade finansiella instrument 86.247 86,246%

Nettot av fondens övr. tillgångar och skulder 40.586 32,0%

FONDFÖRMÖGENHET 126.833 100%
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Investera i Simplicitys fonder

1. Fyll i en teckningsanmälan, den kan beställas av Simplicity eller laddas ner från hemsidan www.simplicity.se.

(Ta även del av gällande fondbestämmelser och informationsmaterial, vilket kostnadsfritt kan beställas av

Simplicity eller laddas ner från hemsidan www.simplicity.se.)

2. Skriv under teckningsanmälan.

3. Faxa in teckningsanmälan till 0340-61 10 29 eller skicka den portofritt per post.

4. Sätt in önskat belopp på respektive fonds bankgironummer. Första minsta insättning i fonderna är 100.000 kr

för Simplicity Norden och 20.000 kr för övriga fonder.

5. Du kan också gå in på www.simplicity.se och följa instruktionerna under länken ”Investera”.

Mer om Simplicitys fonder och hur du gör för att bli andelsägare finns på www.simplicity.se.
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Anders Halvarsson – VD Netonnet AB

Ulf Ingemarson – VD Simplicity AB

Hans Bergqvist – Simplicity AB

Förvaringsinstitut

Skandinaviska Enskilda Banken

SEB Securities Services

Sergels Torg 2

106 40 Stockholm

Fondbolagets revisor

Michael Lindengren, Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
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